
UCHWAŁA NR 315/2019
ZARZĄDU POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 275/2019  Zarządu Powiatu z dnia 8 października 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myszkowie.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 6, art. 35 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Nr 275/2019 z dnia 8 października 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myszkowie zmienia się załącznik Nr 1do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myszkowie- schemat organizacyjny,  który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W pozostałym zakresie Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Myszkowie nie ulega 
zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myszkowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

........................................

Przewodniczący Zarządu
Piotr Kołodziejczyk

........................................

Członek Zarządu
Mariusz Morawiec

........................................

Członek Zarządu
Jolanta Koral

........................................

Czlonek Zarządu
Jarosław Kumor

........................................

Członek Zarządu
Tomasz Ośmiałowski

Id: 19B80CC3-42CE-44A0-97FD-C35658F2C185. Podpisany Strona 1



WYDZIAŁ GOSPODARKI MIENIEM

[GM]

STAROSTA

[ST]

WICESTAROSTA

[WS]

WYDZIAŁ GEODEZJI
I KARTOGRAFII

[GK]

WYDZIAŁ EDUKACJI, ZDROWIA
I SPRAW SPOŁECZNYCH

[ES]

BIURO PROMOCJI,
KULTURY I SPORTU

[PK]

BIURO DS.
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

I SPRAW OBRONNYCH

[ZK]

POWIATOWY RZECZNIK
KONSUMENTÓW

[PRK]

GEOLOG POWIATOWY

[GP]

BIURO RADY

[BR]

REFERAT ORGANIZACJI I NADZORU

[OR-I]

REFERAT
ADMINISTRACYJNO -

GOSPODARCZY

[OR-II]

SEKRETARZ POWIATU

[SE]

SKARBNIK POWIATU

[SK]

WYDZIAŁ FINANSOWY

[FN]

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY
I BUDOWNICTWA

[ AB]

WYDZIAŁ OCHRONY
ŚRODOWISKA I ROLNICTWA

[OŚR]

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI
I TRANSPORTU

[KT]

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myszkowie - Schemat Organizacyjny 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

[OR]
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ROZWOJU

I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

[IR]

PEŁNOMOCNIK ds. OCHRONY
INFORMACJI NIEJAWNYCH

[PI]

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH

[IOD]

REFERAT D/S OBSŁUGI
FINANSOWO-KSIĘGOWEJ SZKÓŁ

[FN-I]

Liczba etatów: 7 

Liczba etatów: 4 

Liczba etatów: 15 

Liczba etatów: 6 

Liczba etatów: 13

Liczba etatów: 0,5

Liczba etatów: 0,5

Liczba etatów: 0,25

Liczba etatów: 0,5 

Liczba etatów: 2 

Liczba etatów: 3

Liczba etatów: 4 

Liczba etatów: 15

Liczba etatów: 2 

Liczba etatów: 7

Liczba etatów: 14

Liczba etatów: 7

Liczba etatów: 5 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 315/2019 Zarządu 
Powiatu w Myszkowie z dnia 21 listopada 2019 roku.

POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI
GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNEJ

BIURO OBSŁUGI INFORMATYCZNEJ

[OI]

Liczba etatów: 3

KOORDYNATOR PROJEKTU
„DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE SZANSĄ NA

ZATRUDNIENIE”

[KP]Liczba etatów: 0,75

AUDYTOR WEWNĘTRZNY

[ AW ]

Liczba etatów: 1

Id: 19B80CC3-42CE-44A0-97FD-C35658F2C185. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



